

332025	Водитель 2-го класса	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342025	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352025	Водитель 2-го класса	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362025	Водитель 1-го класса	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372025	Водитель 1-го класса	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382025	Водитель 1-го класса	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392025	Водитель 1-го класса	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402025	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412025	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422025	Водитель персональной машины	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432025	Слесарь по ремонту автомашин 3 разряда	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442025	Слесарь по ремонту автомашин 4-го разряда	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452025	Машинист автомобильного крана	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462025	Механизатор 2-го класса	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472025	Механизатор 3-го класса	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482025	Дорожный рабочий 2 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492025	Дорожный рабочий 2 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502025	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Баканов Алексей Трофимович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10 MAR 2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Механик РСУ

(должность)

Вишняков Сергей Федорович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10 MAR 2026

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Абайкина Наталья Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10 MAR 2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3128

(№ в реестре экспертов)

Пинаева О.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2025

(дата)